(el & — (b4
TOE 2 2

MNpeanpusTie
YAO "3AMOPOXXOMHEYMNOP"
Llex UMW
TO rnapo-annaparypbi
npeccoe HPF- IlI

Ty

BEOOMOCTb
AedhexTos obopyaosaHus
npwv npoeegenvn TOWP, sameHe geTanen n
pacxofHblx MaTEPUANos B MEXPEMOHTHbIN

B 75-03-01-01,02,03,04,05,21,35,37-04 ¢ uam.1

opoxorHeynop”
B. B. Moceiiko

A
taexrapun o R LS LT~ /2 a0«
Ne T’Iepeqeub pabot Eq. | Kon- [HaumeHoBaHuWe geTanen, En. Kon- Wudp
nmn M3M.| BO y3noB,Matepuanos U3M. BO 3arpar
O6cnyxuBaHWe rmaBHOro ruapaBnuyeckoro 6noka.

1. YucTtoTa 6noka, BbiABNEHWE yTeYek y3. 1 BeTows Kr 15 3.01.01
rmapaBnu4eckomn XUAKOCTH. KEPOCHH Kr 6

2.a [emoHTax r\pacnpegenutenein [1Y-6 wr | 14 Mpacnpeg AY-6 wr 1 3.01.01
BuHT M5x45 DIN 912 wT 4

2.6 3ameHa ynnoTHWTENbHBLIX Konew K-T 1 koneuo 009-012-19 wT 4 3.01.01
r\pacnpegunurens OY-6 konsuo 019-022-19 wT 2

28 MoHTax r\pacnpegenutenen Y-6 wT 14 Mpacnpeg OY-6 T 1 3.01.01
BuHT M5x45 DIN 912 wT 4

3.a | [lemoHTax ynpaBnsembix NpeAoxpaHuTens- | Wt 6 Bont M16x50 DIN 912 wT 4 3.01.01

knanaHos MKIMB 32

3.6 3ameHa ynnoTHUTENbHLIX Koney, K-T 1 konbuo 006-009-19 T 3 3.01.01
MKIB 32 konbuo 018-022-25 wT 2
konbuo 041-045-25 wT 1
koneyo 056-060-25 wT 1

3.8 | MoHTax ynpaensiemMblx NpeaoxpaHuTens- | WT. 6 Bont M16x50 DIN 912 wr 4 3.01.01

knanaHos MKIB 32
4.a [emMoHTax perynsatopa gasneHns W, 5 BonTt M16x50 DIN 912 WwT. 4 3.01.01
MogyneHoro Tuna [Y-32

46 3ameHa ynnoTHWTENbHbIX KoneL, K-T 1 konbuo 041-045-25 LT, 1 3.01.01
perynsiropa gasnexus OY-32 konbuo 056-060-25 W, 1
konbuyo 018-022-25 LT. 2

4B MoHTax perynsaropa AaBnexHus wT. 5 Bont M16x50 DIN 912 W, 4 3.01.01

mogyneHoro Tuna [Y-32

5.a OemoHTax o6paTtHoro knanana OY-32 LwT. 4 Bont M16x50 DIN 912 . 4 3.01.01

5.6 3ameHa ynnoTHUTENbHbIX Koney K-T 1 konbuo 041-045-25 LuT. 1 3.01.01
obparHoro knanava OY-32 konbuo 056-060-25 wT. 1

5.8 MoHTax obpaTHoro knanaxa [1¥-32 wr. [ 4 Bont M16x50 DIN 912 T, 4 3.01.01

6.a HemoHTax r\pacnpegenutenen [1¥-16 wr Mpacnpeg OY-16 wT 1 3.01.01
BuHT M8x60 DIN 912 wr 4

6.6 3ameHa ynnoTHUTENbLHBIX Koned K-T 1 konbuo 010-014-25 LT, p 3.01.01
r\pacnpegenuTtenei 1Y-16 konbuo 023-027-25 wr. 2
konbuo 034-038-25 wr. 4
konsuo 036-040-25 wT. 2

6.6 MoHTax r\pacnpegenutenein OY-16 wT 3 Mpacnpeg OY-16 wT 1 3.01.01
BuHt M8x60 DIN 912 wr 4

7.a HemoHTax r\pacnpegenutenen OY-20 wT 3 Mpacnpeg AY-20 wT 1 3.01.01
BuHT M10x70 DIN 812 T 4

7.6 3ameHa ynnoTHUTENBHBIX KoNnew K-T 1 konbyo 013-016-19 T, 2 3.01.01




r\pacnpepenuTtenein OY-20 konbuo 022-026-25 T, 2
konbLo 030-034-25 . 4
yonbuo032-036-25 LT, 2
7.8 MonTtax r\pacnpeaenurenen 4Y-20 wT 3 Mpacnpea [1¥-20 T 1 3.01.01
Bunt M10x70 DIN 912 wT 4
8.a femonTax r\pacnpepenurtenen OY-32 T 2 Mpacnpeg [1Y-32 wT 1 3.01.01
BuHT M16x80 DIN 912 wT 4
8.6 3ameHa ynnoTHUTeNbHLIX Koney K-T 1 konouo 004-007-19 wr. 2 3.01.01
r\pacnpenenuteneis [Y-32 konesyo 018-022-25 wT. 2
konbyo 036-041-30 wrT. 4
yonbeuo 054-060-36 W, 2
8.8 MoHTax r\pacnpegenutenen [1Y-32 wr 2 Mpacnpeg AY-32 wT 1 3.01.01
BuHT M16x80 DIN 912 wr 4
9. 3ameHa PB[] T 14 PB[ DN 25 L3200 42x2 wT 4 3.01.01
PB[ DN 25 L2500 wT 1
PB/ DN 12 L2000 24x1.5 wT 4
PB[ DN 10 L2500 20x1.5 wT 4
PBO DN 08 L1500 20x1.5 wT 6
11. PeMoHT npeccyiouiero Tpybonpoeoaa T 1 OBHapyxeHune ceua(TpeLmHbl) 1.01.01
11.a [ [HemoHTax npeccywulero Tpybonposoaa wT 1 Bont M24 120 DIN 912 T 4
TpaHcnopTupoBka M\kr 604150
11.6 MexaHwnyeckas pasgenka Lea. MM | 150 Kpyr abpasneHbin220x22x2 wT 1
11.8 OneKTpo ceapka mm | 200 3nektpog AHO-4 @4 Kr 2
11t 3ameHa ynnoTHeHui y3 1 Konbuo 100x92x3 T 2
1.4 MoHTax npeccywuwero Tpybonposoaa wT 1 TpaHcnopTvpoBKa M\Kr 601150
Bont M24 120 DIN 912 wT 4
O6cnyXuBaHue broKa NpeAoXpaHUTENLHBLIX KNanaHoB.
1. Yuctota 6noka, BbiIBNEHUE yTeYeK y3. 1 BeTtouwb Kr 8 3.01.01
rMApaBnn4yeckon XnaKkocTu. KEPOCUH Kr 6
2.a HdemoHTax r\pacnpegenutenein OY-6 wT 7 Mpacnpeg OY-6 wT 1 3.01.01
BuHT M5x45 DIN 912 wT 4
26 3ameHa ynnoTHUTENbHbLIX KoneLw, K-T 1 konbyo 009-012-19 wT 4 3.01.01
r\pacnpegunutens OY-6 konbuo 019-022-19 wT 2
2.8 MoHTax r\pacnpegenutenen [Y-6 wT 7 Mpacnpeg OY-6 wT 1 3.01.01
BuHT M5x45 DIN 912 wT 4
3.a | JeMoHTax ynpaenaeMbix NpeaoxpaHuTens- | wr 4 Bont M16x50 DIN 912 wT 4 3.01.01
knanaHos MKIMB 32
3.6 3ameHa ynnoTHUTENbHbIX Konew K-T 1 konblo 006-009-19 wT 3 3.01.01
MKIMB 32 konsuo 018-022-25 wT 2
konbuo 041-045-25 wT 1
konbuo 056-060-25 wT 1
3.B MoHTax ynpasnsembix NnpeaoxpaHuTens- | wWr. 4 Bont M16x50 DIN 912 wT 4 3.01.01
KknanaHos MKIB 32
4.3 [eMoHTax perynsatopa gaBneHus WwT. 1 M20x1.5 wT 1 3.01.01
MoayneHoro Tuna [Y-20
4.0 3amMeHa ynnoTHUTEeNbHbIX Konew| K-T 1 konsuo 004-007-19 LT, 2 3.01.01
perynatopa gasneHusa [Y-32 konsuo 018-022-25 LUT. 3
48 MoHTax perynstopa AaBneHvs wr.[ 5 M20x1.5 LT, 1 3.01.01
mogyneHoro Tuna Ay-20
5. 3ameHa PB[] wr | 14 PB[ DN 38 L3200 wr 2 3.01.01
PBO DN 25 L1500 wr 4
PB DN 12 L2000 24x1.5 wr 4
PB/ DN 10 L2500 20x1.5 wT 4
PB/ DN 08 L1500 20x1.5 wr 6
ObcnyxuBaHue 6noka akKyMynsTOpoOB.
1. Yuctota Brnoka, BuISBNEHUE yTeyek y3. 1 Betowb Kr 8 3.01.01
rTMAPaBNUYECKON XKNAKOCTI. KEepOCWH Kr 4
2. 3ameHa pesuHosoro 6annoHa, TO y3. 1
r\akkyMynsiTopos.
2.2 lemoHTax r\ akkymynaTopa. LT, 1 Bont M12x30 LT, 8 3.01.01




DuKCUpyIOLLMIA XOMYT wT 2
TpaHcnopTuposka m\kr | 150\120
2.6 Pasbopka MakkymynsaTopa. LT, 1 "aika HakmaHas MB0x1.5 T, 2 3.01.01
BannoH pe3auHosbiiA 50 L LT, 1
2.8 Cbopka MNakkymynsaTopa. LT, 1 BannoH pesvHoBbiA 50 L LT, 1 3.01.01
anka HakmgHas M60x1.5 LT, 2
2.r MoHTax r\ akkymynsatopa. LT, 1 TpaHCcnopTUpPOBKa M\Kr 150\120 | 3.01.01
Bont M12x30 LT 8
DUKCUPYIOLLIWIA XOMYT wr 2
2.4 |3anpaska rasosoii nonoctu r\akkymynsitopa. | ys. 1 A3oT 6 1 3.01.01
3. 3amena PBI. wT 2 PB DN 25 L1500 42x2 w. 1 3.01.01
PBL DN 08 L1500 20x1.5 WwT. 1
ObcnyxuBaHue 6aka Ansi rMAPaBNUYECKOW XMAKOCTH, (PUNLTPOBANILHOTO KOHTYpa.
1. Yucrora 6noka, BeiIsBNEHne yTeyek y3. 1 BeTtows Kr 4 3.01.01
rMapaBnuYeCcKon XXAKOCTI. KepoCuH Kr 1
2 OuncTka 6aka, Ans ruapasn. XWAKOCTH. y3. 1 3.01.01
2.a Cnve ruapaBnnYeckoi XnaKkocTu, TH. 2 macno HLP-32 TH. 2.6
2.6 BckpoiTwe 6Gaka. wr 1 Itok Baka @ 800 wr 2
Bont M8x25 wT 24
2.8 Ouncrtka Baka. T 2 Betowes Kr 10
KEPOCUH Kr 2
2 3akpbiTne Haka. LT, 2 IMrok Baka @ 800 wT 2
Mpoknagka MEC 800x800 wT 2
2.4 Bont M8x25 wT 16
Mpoknagka MBEC @ 800 wT 2
Bont M8x25 wT 24
3: TO, hunbTpoBanNbHOro KOHTYpa. y3 1
3.a 3ameHa unbTpoBanbHbLIX 3NEMEHTOB. y3 1 Bekpbitue dunstpos M16x60 LT, 4 3.01.01
®duneTp-natpoH 5mKp. wr 16
3akpbiTve dunsTpos M16x60 T, 4
3aMeHa HacOCOB, NTMAPOYCTaHOBKH.
15 HucToTa Bnoka, BbiABNEHWE yTeyek y3. 1 BeTouws K 10 3.01.01
rMAPaBNMYECKON XKNGKOCTH, KEpPOCWH Kr 3
2; 3ameHa CUNoBbIX HACOCOB
A4VS0250 y3. 3 3.01.01
2.a 3aKpbeITVe NoAaYM Macna K Hacocy. wT 2 3akpbiTe nogayy OY-90 LT, 1
3aKpbiTh NOAAYY HA OXMnaxaeHue
Hacoca AY-10 LT, 1
2.6 MogroToska Kk cHATUMIO A4V SO250 wT 6 OTtcoeaeHuTs kKoMmnexcaTop AY-90 wT. 1
M16x30 LT, 4
Cnute Macno ¢ NonocTu Hacoca. n 15
OtcoeguHute PBO OY-25 wT. 1
M16x60 wT. 4
OtcoenexHnts PB OY-30 LT, 1
["aika HakngHas M42x2 wT 1
OTtcoenenuts PBL ynpaeneHus LT 2
[anka HakmgHas M20x1.5 wT 2
2B [emoHTax Hacoca. LT, 1 OTcoeneHnTb Hacoc M20x50 wT 4
TpaHcnopTupoBka mikr | 1001150
3. 3ameHa Hacoca r\akkymynsTopos
A4VS0O180 y3. 1 3.01.01
3.a 3akpbiTve nofayu Macna kK Hacocy. LT 2 3akpbITe nogavy AY-90 WwT. 1
3akpbITh Nogavy Ha oxnaxgeHve
Hacoca Y-10 L. 1
3.6 MNopgroToska K cHATWMIO A4VSO180 T 1 OtcoeneHnTb kKomnexcatop OY-90 . 1
M16x30 LT
CnuTte Macno ¢ nonocTu Hacoca. n 15




OTtcoeavnHnTs PBI OY-25 T, 1
M16x60 LT, 4
OtcoegeHnto PBO OY-25 . 1
[aika HakmgHas M42x2 wr 1
3B [emoHTax Hacoca. WwT. 1 OTtcoeneHnTs Hacoc M20x50 wT 4
TpaHcnopTUPOBKa M\KT 100\150
4. 3ameHa Hacoca hunbLTpoBanbLHOro
KoHTYpa TBEY-072-2R00A5 y3. 1 3.01.01
4.a 3aKpbiTWe Noda4n Mmacna K Hacocy. wr 2 3akpuiTs nogavy AY-80 LT, 1
4.6 MopgroTtoeka K cHATWIO TBEY-072-2R00A5 | wr 1 OTcoeneHwTs komnerncaTtop [Y-80 wT. 1
M16x30 wT. 4
CnuTe Macno ¢ NonocTy Hacoca. n 15
OtcoeguHuts PBI OY-25 T, 1
M16x60 LT, 4
OTtcoepennts PBL OY-25 LT, 1
Manka HakmaHas M42x2 T 1
4.8 HNemoHTax HacocaTBEY-072-2R00AS5. LT 1 OTcoeneHuTs Hacoc M20x50 wT 4
TpaHcnopTUpoBKa M\kr 80\150
O6cnyxuBaHue Bnoka KapeTku.
gk YuctoTa Bnoka, BbIABMNEHWE yTeueK y3. 1 BeTowb KP 10 3.01.01
rMAPaBNNYECKOM XNAKOCTU. KepOCHH K 2
2 [emonTax r\pacnpegenutenen [1Y-6 wT 4 Mpacnpea OY-6 wT 1 3.01.01
BuHT M5x45 DIN 912 wT 4
2.a 3ameHa ynnoTHUTENbHbIX Koney, K-T 1 koneyo 009-012-19 wT 4 3.01.01
r\pacnpegunurens OY-6 konbuo 019-022-19 wT 2
2.8 MoHTax r\pacnpegenutenen [1Y-6 wr | 17 Mpacnpea AY-6 wT 1 3.01.01
BuHT M5x45 DIN 912 wT 4
3 TO, r\matopa OMS-315 y3 1 3.01.01
3.a [emoHTax r\matopa OMS-315 wT 1 OTKpbITh KpbILLKY Mukcepa M6x10 wr 8
Ocnabutb HaTAXeHue NpPUBOAHON
uenu 25 4 6ont M12x80 wT 2
PaccoeneHuTs 38eHo 25.4 wT 1
CHSATb NPUBOAHYIO 3BE3004KY wT 1
OTcoeaunHnTe PBI AY-10 wT 3
OTtcoeperuTsb rimatop M18x25 wT 4
TpaHcnopTuposka M\Kr 100\8
3.6 3ameHa ynnoTHeHWs Bana. wT 1 Pas3bopka M10x120 wT 4
Beinpeccoceka Bana ¢ NOAWWNHWKaMK|  WT 1
3ameHa maHx. 35x52x7-10 wT 1
3r C6opka rimaTopa OMS-315 v ero MmoHTax - B 06paTHON NOCNeaoBaTeNbHOCTY.
4. TO, r'maTopa OMP-125 y3 1 3.01.01
4.a OemonTax r\imatopa OMP-125 wT 1 OcnabuTb HaTsHKEHWe NPUBOAHON
uenun 19.05 6ont M12x50 wT 2
PaccoeneHuts 3geHo 19.05 wT 1
OTtcoeauHute PBO Y-8 wT 3
OTcoeaennTb r'matop- 6ont M12x50 Wwr 2
TpaHcnopTupoBka M\KT 100\5
46 3ameHa ynnoTHeHus eana. wr 1 [lemoHTMpoBaTh 38€3404ky- M8x20 wr 1
MaBneye maHxeTHUUy- M6x15 wT 6
3ameHnTb MaHxX. 28x42x7 T 1
4.r C6opka rimatopa OMP-125 1 ero MmoHTax - 8 o6paTHoM nocrneosaTenbHOCTH.
5. 3ameHa r\ moTopa nepegBuxeHus | | |

3.01.01




kapetku MCR 565 y3 1
5.2 OTCcoeneHUTL CTSXHBIE MydThl KapaaH- MydbTa cTaxHan WT\KF 2\5
HbIX nepegay T 2 Bont M 10x90 T 16
56 OTcoeneHUT BNuKHUE KPEeCTOBUHLI Kap- KpectoeuHa LWT\KP 2\3
[aHHbIX Nepeaay. wr| 2 Bont M10x40 T 8
58 OTcoenenuts PB T 3 PBO OY-12 27x1.51L1.5 wT 2
PBO OY-8 20x1.5L1.5 T 1
5.1 | OrcoegeHuTb nocTens rimotopa MCR 565 | ya 1 MocTene ¢ r\MoTopoM wT\Kr 1180
bont M24x60 wT 4
5.4 OtcoeneHuTb r\MOTOP OT NOCTENM wr 1 Bont M24x60 wr 4
TpaHcnopTupoeka kr\m 700120
6. MoHTax r\matopa MCR 565 - B o6paTHoii nocnenosaTensHoCTH.
O6cnyxuBaHue ruapaBnuyecKux UMIUHAPOB.
1., M\uvnuugp wubepa y3. 1 3.01.01
1.a HemonTtax I \uunuHapa wubepa y3. 1 OTtcoegennTs PBO OY10 20x1.5 wT 2
OTcoeneHuTb cepbry LWTOKa wT 1
Bont M18x90 laiika 18 wr 1
OT1coeneHuUTs Landbl wT 2
Bont M 8x30 wT 4
TpaHcnopTupoBka M\Kr 100\4
1.a Pasbopka riuvnnHapa wubepa T 1 OTCoeaeHUTh Kpenéx MaHXeTHNLbI 3.01.01
Wnuneka M5 L300 T 4
BbIHYTE MaHXETHUXKY, YNIOTHEHUS
LITOKA. T 1
BbiHYTb LUTOK C NOPLUHEM wT 1
1.6 Cbopka r\unnungpa wr 1 3ameHa ynnoTHeHUI LIToKa 1 3.01.01
MOPLLHSA. K-T 1
1.6 C6opka riynnunapa wubepa 1 ero MoHTax - B 06paTHOM NocnenoBaTeNLHOCTU.
I \umnuHap nogbLEéma non- y3 2
3yHa (peTepHbIn)
1. OemoHTax I \UunuHApa nonayHa. wT 1 3.01.01
1.a OTcoefeHnTb LWITOK wr 1 BuHT M48x2 DIN 912 L 250 wT 1
1.6 OTtcoegeHnTe PBO OV-20 wTr 1 Bont 12x40 wr 4
1.8 OTcoegeHuTs cTansHow Tpybonposoa wT 1 HakugHas ranka M42x1.5 T 1
1k OTcoeaeHuTb kpenex r\umnuHapa Bont 20x80 wT 8
1.0 TpaHcnopTuposka LT 1 r\umnuHAp nonayHa Krim 3004120
2 TO I \umnuHapa nonayHa. 3.01.01
2.a OTcoegeHuTb runs3y LunuHgpa wT 1 Bont 10x60 wT 12
26 3ameHa ynnoTHEHUA NOPLUHA K-T 1 K-T ynnoTHeHui nopLuHs K-T 1
2.8 YCTaHoBUTb runb3y UUnuHApa wT 1 BonTt 10x60 T 12
2r OTCOEOEHUTE MaHXETHULY LLITOKa wT 1 BonTt 16x80 T 10
2.0 3ameHa ynnoTHeHW WToka K-T 1 K-T ynnoTHEHWI WTOoKa K-T 1
2.e YCTaHOBUTL MaHXETHULY LUTOKa wT 1 BonTt 16x80 wT 10
I \uMnuHap nogLEeMa maTpuubl. y3. 4 3.01.01
1. HemonTtax I \umnuHapa mMaTpuisl. wr 1
1.a OTCOEAEHUTD LUTOK wT 1 Bunt M24 DIN 912 L 120 wT 6
1.6 OtcoepeHuTs PB[ [1Y-25 wT 2 BonTt 12x40 wTr 8
1.8 OTtcoeneHuTs kpenex r\unnuHapa BuHt M30 DIN 912 L 120 wT 8
1.r | TpaHcnoptuposka [ \umnuHapa maTtpuusl. | wr 1 [ \UnnuHapa maTpuubl. Kr\m 6001120
2. TO I \uunuHapa maTtpulisl. 3.01.01
2.2 | CHATWEe MaHXeTHWUUbI YNNOTHEeHWUS WTOKa. | WT. 1 M16x80 DIN 912 L 80 LT, 12
MaHxeTHuua Kr 40
2.6 BbIHYTb LUTOK C NOPLUHEM. wr, 1 LLTok ¢ nopLuHem Kr 200
2.8 3ameHa ynnoTHeHUA NOPLUHSA wT 4 K-T ynnoTHeHWA NOPLLHA K-T 1




2r 3ameHa ynnoTHeHuit WwToka ‘ wr [ 5 ‘ K-T ynnoTtHeHwid wroka I K-T |
3, CGopka v ycTaHoBKa NUMNMHAPA MaTPULILI B 0BpaTHOM nocneaoBaTensHoOCTU. 3.01.01
/
3am Hay Uexa no oBopyaosaHmio 7

WcnonHutens paboT




